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Årsstämma 2024 – 3:e juni 
Nu är datumet för årets föreningsstämma 
spikat till den 3 juni. Stämman börjar kl 18:00 
och vi kommer att hålla till på Pitchers, på 
Moa Martinssons Torg. Officiell kallelse 
kommer i brevlådorna inom kort. 
 
 
Bortglömd cykel? 
Utanför radhusen har en cykel stått parkerad 
som inte använts på många månader och som 
verkar sakna ägare. Radhusen kommer att ta 
bort cykeln, men vill innan dess undersöka om 
det är någon i vår förening som äger denna. 
Det är en svart damcykel, märke Vilma. Se bild 
nedan.  
 

 
Är det din cykel på bilden? 
 
 

Ännu fler bortglömda cyklar 
Även utanför våra hus och i våra cykelrum 
finns cyklar som stått övergivna under lång tid. 
Vi kommer därför i höst att göra ett initiativ 
för att identifiera vilka cyklar som saknar 
ägare och se till att de tas om hand och ges ett 
andra liv istället för att ta upp plats i våra 
utrymmen. Mer information kommer om det i 
höst. 
 
Nya luftfilter 
I alla lägenheter vid elementen finns luftintag 
med filter. Dessa behöver dammsugas 
regelbundet men även bytas efter ett antal år. 
Nu var det länge sedan dessa byttes och vi 
planerar därför att till hösten erbjuda byte av 
filterkassetterna. Detta bekostas av 
lägenhetsinnehavaren. Mer information med 
beställningstalong kommer att läggas i 
brevlådorna inom kort. 
 
Fåglar 
Det kan vara trevligt med fåglar, men vi vill 
undvika fågelbon i våra hus. Vi har både haft 
problem med duvbon på balkonger och måsar 
som letar häckningsplatser på våra tak. Notera 
att det är medlemmens skyldighet att hålla 
fåglarna borta från balkongerna.  
 
Lindarna 
Samfälligheten har beslutat att lindarna 
mellan våra hus och Kräftan ska vårdas genom 
formning av kronorna och gallring av grenar. 
 
 
Styrelsen 
Ordförande Lotta Engdahl, kassör Vita 
Andrews, ledamot Liss Appelgren, ledamot 
Peter Lillieborg och sekreterare Fredrik 
Gustafsson samt suppleanterna Christer 
Ericsson, PG Rösblad och Hampus Sjöblom. 
Nyckelansvarig: Gunnar Nyström. 
Valberedningen: Marie Ericsson, Cristina 
Lehnert och Gunnar Nyström. 
Samfälligheten: Vita Andrews. 
 
Styrelsen kontaktas enklast via e-post 
styrelsen@malarstrand2.se eller via ett 
meddelande i föreningens brevlåda i 29:an. 


